
sexta-feira, 2 de agosto de 2019 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 129 (144) – 29

Contratada: Frassinetti de Freitas Viriato Trevizan - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 00.622.792/0001-36
Valor Total: 110.200,00
Inicio de Vigência do Contrato: 06-05-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 022/15Pfp
Processo 031/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 018/15Pfp
Contratada: Indústria e Comércio de Carnes Nutrifrigo Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 06.010.992/0001-14
Valor Total: 32.940,00
Inicio de Vigência do Contrato: 06-05-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 002/15Pfp
Processo 029/15Pfp
Extrato de Contrato 023/15Pfp
Cnpj/Cpf Contratada: 18.302.193/0001-09
Contratada: Extra Polpas Comércio de Produtos Alimentícios 

Ltda
Valor Total: 5.000,00
Inicio de Vigência do Contrato: 13-05-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 024/15Pfp
Processo 030/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 017/15Pfp
Contratada: Nutricionale Comercio de Alimentos Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 08.528.442/0001-17
Valor Total: 564.00
Inicio de Vigência do Contrato: 14-05-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 025/15Pfp
Processo 030/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 017/15Pfp
Contratada: Extra Polpas Comércio de Produtos Alimentícios 

Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 18.302.193/0001-09
Valor Total: 7.600,00
Inicio de Vigência do Contrato: 14-05-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 026/15Pfp
Processo 031/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 018/15Pfp
Contratada: Nutricionale Comercio de Alimentos Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 08.528.442/0001-17
Valor Total: 2.170,00
Inicio de Vigência do Contrato: 14-05-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 027/15Pfp
Processo 031/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 019/15Pfp
Contratada: Comercial de Carnes e Alimentos São Luiz de 

Marilia Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 48.357.263/0001-89
Valor Total: 57.180,50
Inicio de Vigência do Contrato: 19-05-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 028/15Pfp
Processo 031/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 019/15Pfp
Contratada: Db Indústria e Comércio de Carnes e Derivados 

Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 08.192.084/0001-14
Valor Total: 243.010,00
Inicio de Vigência do Contrato: 19-05-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 030/15Pfp
Processo 031/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 022/15Pfp
Contratada: Nutricionale Comercio de Alimentos Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 08.528.442/0001-17
Valor Total: 42.157,00
Inicio de Vigência do Contrato: 02-06-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 031/15Pfp
Processo 031/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 025/15Pfp
Contratada: Sagrado & Vidotto Araçatuba Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 02.183.748/0001-00
Valor Total: 20.825,00
Inicio de Vigência do Contrato: 12-06-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 032/15Pfp
Processo 230/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 030/15Pfp
Contratada: Comercial Hortifrutigranjeiro Francisco Doná 

Ltda - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 07.691.180/0001-44
Valor Total: 32.782,60
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 033/15Pfp
Processo 230/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 030/15Pfp
Contratada: Comercial de Cereais Demarque Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 04.179.414/0001-80
Valor Total: 42.000,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 034/15Pfp
Processo 230/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 030/15Pfp
Contratada: Kenia Kazue Akutagawa - Tupã - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 04.666.113/0001-81
Valor Total: 5.600,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 035/15Pfp
Processo 230/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 030/15Pfp
Contratada: Comércio de Ovos Jf de Adamantina Ltda - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 15.228.690/0001-08
Valor Total: 15.768,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 036/15Pfp
Processo 229/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 029/15Pfp
Contratada: Dilaini Encarnação Galhardo Loli - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 07.993.274/0001-78
Valor Total: 25.920,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-09-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-12-2015
Extrato de Contrato 037/15Pfp
Processo 229/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico

Contratada: Comercial Hortifrutigranjeiro Francisco Doná 
Ltda - Me

Cnpj/Cpf Contratada: 07.691.180/0001-44
Valor Total: 23.373,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 004/15Pfp
Processo 029/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 001/15Pfp
Contratada: J.m. Distribuidora de Produtos Hortifrutigranjei-

ros e Representações Comerciais Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 06.023.355/0004-25
Valor Total: 29.923,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 005/15Pfp
Processo 029/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 001/15Pfp
Contratada: Kenia Kazue Akutagawa - Tupã - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 04.666.113/0001-81
Valor Total: 17.800,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 007/15Pfp
Processo 031/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 003/15Pfp
Contratada: O.sartori Frios - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 14.600.959/0001-72
Valor Total: 7.000,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 008/15Pfp
Processo 031/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 003/15Pfp
Contratada: Sagrado & Vidotto Araçatuba Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 02.183.748/0001-00
Valor Total: 9.953,40
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 009/15Pfp
Processo 029/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 016/15Pfp
Contratada: Comércio de Ovos Jf de Adamantina Ltda - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 15.228.690/0001-08
Valor Total: 14.948,34
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 010/15Pfp
Processo 030/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 017/15Pfp
Contratada: Jm Trasnportes e Comércio de Alimentos Eireli 

Me
Cnpj/Cpf Contratada: 20.193.977/0001-80
Valor Total: 50.400,00
Inicio de Vigência do Contrato: 07-05-2019
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 011/15Pfp
Processo 030/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 017/15Pfp
Contratada: Picinin Alimentos Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 46.232.021/0001-33
Valor Total: 13.100,00
Inicio de Vigência do Contrato: 07-05-2019
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 012/15Pfp
Processo 030/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 017/15Pfp
Contratada: Indústria e Comércio de Produtos Alimentícios 

2001 Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 01.876.346/0001-10
Valor Total: 18.226,80
Inicio de Vigência do Contrato: 07-05-2019
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 014/15Pfp
Processo 030/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 017/15Pfp
Contratada: Roberto Carlos Grillo - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 08.646.877/0001-66
Valor Total: 572,00
Inicio de Vigência do Contrato: 07-05-2019
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 015/15Pfp
Processo 030/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 017/15Pfp
Contratada: Moinho Globo Alimentos S/A
Cnpj/Cpf Contratada: 81.442.014/00014-67
Valor Total: 23.600,00
Inicio de Vigência do Contrato: 07-05-2019
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 016/15Pfp
Processo 030/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 017/15Pfp
Contratada: Cs Comércio de Cereais Eireli - Me
Cnpj/Cpf Contratada: 19.079.553/0001-00
Valor Total: 14.500,00
Inicio de Vigência do Contrato: 07-05-2019
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 017/15Pfp
Processo 030/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 017/15Pfp
Contratada: Nutricionale Comercio de Alimentos Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 08.528.442/0001-17
Valor Total: 4.774,10
Inicio de Vigência do Contrato: 07-05-2019
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 018/15Pfp
Processo 030/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 017/15Pfp
Contratada: Comercial Crepaldi de Alimentos Ltda - Epp
Cnpj/Cpf Contratada: 11.675.995/0001-07
Valor Total: 18.841,00
Inicio de Vigência do Contrato: 07-05-2019
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 020/15Pfp
Processo 031/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 018/15Pfp
Contratada: Nutricionale Comercio de Alimentos Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 08.528.442/0001-17
Valor Total: 56.420,00
Inicio de Vigência do Contrato: 06-05-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 021/15Pfp
Processo 031/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 018/15Pfp

05Jul2019 90717 Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda 591,50
05Jul2019 90718 Mariana Pinheiro Sanches da Silva -Me 480,00
05Jul2019 91161 Remokar Retifica de Motores Ltda-Me 2.885,00
05Jul2019 91162 Cajarana & Tidson - Servicos e Servicos L 180,00
05Jul2019 91163 Murillo Augusto de Melo Azevedo 300,00
08Jul2019 91630 Cia Ultragaz S/A 5.114,80
08Jul2019 91924 Eletro Soldas Comercial Ltda-Me 335,00
08Jul2019 91925 J. Da S. N. Santana Limpeza 59,40
10Jul2019 93091 Ind. Com. Laticinios Lutecia Lt 782,00
10Jul2019 93092 Bello Alimentos Ltda 3.384,00
10Jul2019 93093 Lojas Milani Ltda Epp 594,74
10Jul2019 93094 Empresa de Transportes Andorinha S.a. 839,14
11Jul2019 93818 Ind. Com. Laticinios Lutecia Lt 437,00
11Jul2019 93819 Kenia Kazue Akutagawa -Tupa Me 1.264,00
11Jul2019 93820 Kenia Kazue Akutagawa -Tupa Me 705,00
11Jul2019 93821 Fabrica de Embutidos de Carnes Fino Sabor 3.233,00
11Jul2019 93822 Jaguara Alimentos Ltda. - Epp 17.550,00
11Jul2019 02723 Fernanda Gomes dos Santos 2.000,00
12Jul2019 94653 Cajarana & Tidson - Servicos e Servicos L 1.066,00
12Jul2019 94654 Vo Zezo Comercial Ltda Me 397,00
12Jul2019 94655 Ind. Com. Laticinios Lutecia Lt 782,00
12Jul2019 94656 Vigran Alimentos Eireli - Me 5.940,00
12Jul2019 94657 Gabriela P. Dos Santos - Me 107,50
12Jul2019 94658 Gabriela P. Dos Santos - Me 540,00
12Jul2019 94659 Algari Fatima de Oliveira Braz-Me 1.040,00
12Jul2019 94660 Gabriela P. Dos Santos - Me 795,00
15Jul2019 95611 Ind. Com. Laticinios Lutecia Lt 782,00
15Jul2019 95612 Ind. Com. Laticinios Lutecia Lt 2.173,50
15Jul2019 95613 Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda 1.835,00
15Jul2019 95614 Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda 591,50
15Jul2019 95615 Sanches & Delboni Prod. De Limpeza Ltda. 231,00
15Jul2019 95616 Deletro Distribuidora Ltda Me 258,00
15Jul2019 95617 Quality Engenharia Lins Eireli 180,00
15Jul2019 95618 Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda 500,00
15Jul2019 95619 Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda 2.634,75
15Jul2019 95620 Ponto Mix Comercial e Servicos Eireli 1.967,00
15Jul2019 95621 Led Eletrica Brasil Ltda - Me 180,00
15Jul2019 95622 Cia Ultragaz S/A 5.662,00
16Jul2019 96325 Link Card Adm de Beneficios Eireli Me 819,28
16Jul2019 96326 Link Card Adm de Beneficios Eireli Me 1.779,05
17Jul2019 97073 Ponto Mix Comercial e Servicos Eireli 135,81
17Jul2019 97074 Ind. Com. Laticinios Lutecia Lt 851,00
17Jul2019 97075 Fabiana da Silva Marquesi - Me 448,00
17Jul2019 97076 Fabiana da Silva Marquesi - Me 448,00
17Jul2019 97077 Bello Alimentos Ltda. 3.384,00
17Jul2019 97078 Eletro Soldas Comercial Ltda-Me 198,00
17Jul2019 97079 Ademir Prado - Me 350,00
17Jul2019 97080 Dafmaq Comercial Ltda-Me 45,80
17Jul2019 97081 Rosana Dantas da Silva 180,00
17Jul2019 97082 Diarias/Aj.de Custo 1.389,06
17Jul2019 97083 Diarias/Aj.de Custo 793,21
18Jul2019 97561 Empresa Brasileira de Correios e Telegraf 77,50
18Jul2019 98007 Jaguara Alimentos Ltda. - Epp 17.550,00
18Jul2019 98008 Kenia Kazue Akutagawa -Tupa Me 1.264,00
18Jul2019 98009 Kenia Kazue Akutagawa -Tupa Me 705,00
18Jul2019 98010 Ind. Com. Laticinios Lutecia Lt 782,00
18Jul2019 98011 Acsma Comércio Ltda - Me 3.350,00
19Jul2019 98846 Ind. Com. Laticinios Lutecia Lt 1.564,00
19Jul2019 98847 Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda 1.515,00
19Jul2019 98848 Art Flex Mercantil Comercial Ltda Epp 1.354,80
19Jul2019 98849 Fabrica de Embutidos de Carnes Fino Sabor 3.233,00
19Jul2019 98850 Telefonica Brasil S A 466,10
22Jul2019 99303 Ind. Com. Laticinios Lutecia Lt 2.116,00
22Jul2019 99304 Saca e Cavallo Ltda - Me 351,20
22Jul2019 99305 Cia Ultragaz S/A 5.616,40
22Jul2019 99306 Gustavo Diego Alves 1.000,00
24Jul2019 A0213 Ind. Com. Laticinios Lutecia Lt 782,00
24Jul2019 A0214 Storage & Logistics Import. E Export.eire 2.460,00
24Jul2019 A0215 Bello Alimentos Ltda. 3.384,00
25Jul2019 A0832 Ind. Com. Laticinios Lutecia Lt 782,00
25Jul2019 A0836 Kenia Kazue Akutagawa -Tupa Me 705,00
25Jul2019 A0839 Pilar Cereais Ltda. - Me 9.750,00
25Jul2019 A0980 Muccio & Muccio Ltda - Epp 1.507,00
25Jul2019 A0982 Bellimp Com. De Prod.hig. E Limp.-Eireli- 298,00
25Jul2019 A0984 Muccio & Muccio Ltda - Epp 1.100,00
25Jul2019 A0986 Energisa Sul-Suldeste Distrib. De Energia 18.330,84
25Jul2019 A0988 Cia Ultragaz S/A 4.199,00
25Jul2019 A1197 Kenia Kazue Akutagawa -Tupa Me 1.264,00
26Jul2019 A1558 Isopro Isolacao e Acessorios Industriais 200,00
26Jul2019 A1560 Junior Barnabé Do Nascimento 1.079,10
26Jul2019 A1868 Ind. Com. Laticinios Lutecia Lt 782,00
29Jul2019 A2675 Ind. Com. Laticinios Lutecia Lt 2.277,00
29Jul2019 A2978 Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda 591,50
29Jul2019 A2979 Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda 670,00
29Jul2019 A2980 Ind. Com. Laticinios Lutecia Lt 782,00
29Jul2019 A2981 Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda 1.215,00
31Jul2019 A4030 Diarias/Aj.de Custo 148,56
31Jul2019 A4031 Diarias/Aj.de Custo 196,31
31Jul2019 A4032 Cristiano Gonçalves dos Santos 401,12
31Jul2019 A4473 Link Card Adm de Beneficios Eireli Me 69,45
31Jul2019 A4474 Link Card Adm de Beneficios Eireli Me 951,46
31Jul2019 A4475 Link Card Adm de Beneficios Eireli Me 2.010,31
31Jul2019 A4476 Empresa de Transportes Andorinha S.a. 557,66

 PENITENCIÁRIA DE JUNQUEIRÓPOLIS

 Despacho do Diretor, de 31-7-2019
Determinando a realização de Apuração Preliminar, para 

a devida apuração dos fatos ocorridos no dia 31-07-2019, nos 
termos do artigo 1º da Resolução SAP-139, de 27-10-2017 e 
artigos 264 e 265 da Lei 10.261, de 28-10-1968, alterada pela 
Lei Complementar 942, de 06-06-2003 (Comunicado de Evento 
382/2019) - PAP – 075/2019. (75/2019)

 PENITENCIÁRIA NESTOR CANOA - 
MIRANDÓPOLIS I

 Despacho do Diretor, de 31-7-2019
Determinando a realização de Apuração Preliminar, para 

a devida apuração dos fatos ocorridos no dia 29-07-2019, nos 
termos do artigo 1º da Resolução SAP-139, de 27-10-2017 e 
artigos 264 e 265 da Lei 10.261, de 28-10-1968, alterada pela 
Lei Complementar 942, de 06-06-2003 (Comunicado de Evento 
575/2019 e PAP 47/2019). (47)

 PENITENCIÁRIA DE FLÓRIDA PAULISTA

 Extratos de Contratos
Extrato de Contrato 001/15Pfp
Processo 246/14Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 004/15Pfp
Contratada: Suprink Brasil Comercial Ltda - Epp
Cnpj/Cpf Contratada: 04.696.284/0001-53
Valor Total: 4.500,00
Inicio de Vigência do Contrato: 24-02-2015
Fim de Vigência do Contrato: 24-05-2016
Extrato de Contrato 002/15Pfp
Processo 029/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 001/15Pfp
Contratada: Comercial de Cereais Demarque Ltda
Cnpj/Cpf Contratada: 04.179.414/0001-80
Valor Total: 23.785,00
Inicio de Vigência do Contrato: 01-05-2015
Fim de Vigência do Contrato: 31-08-2015
Extrato de Contrato 003/15Pfp
Processo 029/15Pfp
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Licitação 001/15Pfp

Processo 167/2018
Contrato 002/2019
Contratante Penitenciária de Assis
Contratada: Comercial Hortifruti Francisco Dona Ltda.
Objeto Aquisição de Gêneros Alimentícios Hortifrutigran-

jeiros
Modalidade Licitação: Pregão Eletrônico 019/2018
Período de 02-01-2019 a 30-04-2019
Valor R$ 69.253,00.
Processo 167/2018
Contrato 003/2019
Contratante Penitenciária de Assis
Contratada: Clara e Gema Comercio de Ovos Ltda.me
Objeto Aquisição de Gêneros Alimentícios Hortifrutigran-

jeiros
Modalidade Licitação: Pregão Eletrônico 019/2018
Período de 02-01-2019 a 30-04-2019
Valor R$ 9.450,00.
Processo 168/2018
Contrato 004/2019
Contratante Penitenciária de Assis
Contratada: Sartori Frios Me.
Objeto Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis.
Modalidade Licitação: Pregão Eletrônico 020/2018
Período de 02-01-2019 a 30-04-2019
Valor R$ 36.570,00.
Processo 168/2018
Contrato 005/2019
Contratante Penitenciária de Assis
Contratada: Carlos Henrique Fadino Minimercado.
Objeto Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis.
Modalidade Licitação: Pregão Eletrônico 020/2018
Período de 02-01-2019 a 30-04-2019
Valor R$ 25.600,00.
Processo 168/2018
Contrato 006/2019
Contratante Penitenciária de Assis
Contratada: Distribuidora de Carnes e Derivados São Carlos 

Eireli.
Objeto Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis.
Modalidade Licitação: Pregão Eletrônico 022/2018
Período de 02-01-2019 a 30-04-2019
Valor R$ 175.350,00.
Processo 168/2018
Contrato 007/2019
Contratante Penitenciária de Assis
Contratada: Distribuidora de Carnes e Derivados São Carlos 

Eireli.
Objeto Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis.
Modalidade Licitação: Pregão Eletrônico 022/2018
Período de 02-01-2019 a 30-04-2019
Valor R$ 58.450,00.
Processo 168/2018
Contrato 008/2019
Contratante Penitenciária de Assis
Contratada: Distribuidora Candidomotense de Leite Ltda
Objeto Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis.
Modalidade Licitação: Pregão Eletrônico 022/2018
Período de 02-01-2019 a 30-04-2019
Valor R$ 66.443,90.
Processo 169/2018
Contrato 009/2019
Contratante Penitenciária de Assis
Contratada: Amigão Comercio Atacadista de Alimentos 

Ltda.
Objeto Aquisição de Gêneros Alimentícios Estocáveis.
Modalidade Licitação: Pregão Eletrônico 021/2018
Período de 02-01-2019 a 30-04-2019
Valor R$ 6.280,00.
Processo 169/2018
Contrato 010/2019
Contratante Penitenciária de Assis
Contratada: Comércio Atacadista de Produtos Alimenticios 

Alfa Omega.
Objeto Aquisição de Gêneros Alimentícios Estocáveis.
Modalidade Licitação: Pregão Eletrônico 021/2018
Período de 02-01-2019 a 30-04-2019
Valor R$ 19.800,00.
Processo 056/2019
Contrato 035/2019
Contratante Penitenciária de Assis
Contratada: Distribuidora Candidomotense de Leite Ltda.
Objeto Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis.
Modalidade Licitação: Pregão Eletrônico 012/2019
Período de 01-07-2019 a 30-08-2019
Valor R$ 25.850,00.
Contrato 036/2019
Contratante Penitenciária de Assis
Contratada: Atacadista de Carnes e Derivados Cng Eireli
Objeto Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis.
Modalidade Licitação: Pregão Eletrônico 012/2019
Período de 01-07-2019 a 30-08-2019
Valor R$ 67.500,00.
Contrato 037/2019
Contratante Penitenciária de Assis
Contratada: O Sartori Frios Ltda Me
Objeto Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis.
Modalidade Licitação: Pregão Eletrônico 012/2019
Período de 01-07-2019 a 30-08-2019
Valor R$ 11.200,00.
Contrato 038/2019
Contratante Penitenciária de Assis
Contratada: Andrea Alves da Cruz de Jesus
Objeto Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis.
Modalidade Licitação: Pregão Eletrônico 012/2019
Período de 01-07-2019 a 30-08-2019
Valor R$ 1.260,00.

 PENITENCIÁRIA DE PARAGUAÇU PAULISTA

 Comunicado
Relação de pagamento efetuado no mês de julho/2019, 

em cumprimento ao artigo 2º da Lei 7.857/92, respectivamente: 
Data, Ordem Bancária, Credor e Valor.

DATA OB CREDOR VALOR

01Jul2019 87543 Ind. Com. Laticinios Lutecia Lt 782,00
01Jul2019 87544 Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda 1.310,00
01Jul2019 87545 Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltd 591,50
01Jul2019 87546 Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda 670,00
01Jul2019 87547 Bello Alimentos Ltda. 10.246,00
02Jul2019 88497 Link Card Adm de Beneficios Eireli Me 604,84
02Jul2019 88498 Link Card Adm de Beneficios Eireli Me 2.913,39
03Jul2019 88981 Sercom Serv.com.mat.eletricos Ltda 600,00
03Jul2019 88982 Sercom Serv.com.mat.eletricos Ltda 2.000,00
03Jul2019 89417 Ind. Com. Laticinios Lutecia Lt 782,00
03Jul2019 89418 Roberto Carlos Grillo Me 329,30
04Jul2019 90072 Remokar Retifica de Motores Ltda-Me 34.900,00
04Jul2019 90073 Remokar Retifica de Motores Ltda-Me 700,00
04Jul2019 90074 Sao Joao Alimentos Ltda 2.607,00
04Jul2019 90075 Jaguara Alimentos Ltda. - Epp 17.550,00
04Jul2019 90076 Ind. Com. Laticinios Lutecia Lt 782,00
04Jul2019 90077 Kenia Kazue Akutagawa -Tupa Me 705,00
04Jul2019 90078 Kenia Kazue Akutagawa -Tupa Me 1.264,00
05Jul2019 90711 Moinho Globo Alimentos S.a 8.297,50
05Jul2019 90712 Barros Comércio de Rações Eireli 3.100,00
05Jul2019 90713 Ind. Com. Laticinios Lutecia Lt 2.346,00
05Jul2019 90714 Ind. Com. Laticinios Lutecia Lt 782,00
05Jul2019 90715 Ind. Com. Laticinios Lutecia Lt 782,00
05Jul2019 90716 Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda 1.835,00


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-08-02T01:52:17-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




